

บัญชีรายละเอียดราคาวัสดุก่อสร้าง  
งานก่อสร้างสนามทดสอบกำลังใจ (11 สถานี) ของ ร.7 พัน.5 ค่ายโสมบัณฑิตย์  
อำเภอปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท)	หมายเหตุ
1	เกลียวเร้ง ขนาด 7/8"	24	ชุด	428.00	10,272.00	ใช้ราคา 428 ตามราคาตามแผนจัดหา
2	เข็มขัดรัดลวดสลิง	96	ชุด	32.00	3,072.00	ใช้ราคา 32 ตามราคาตามแผนจัดหา
3	เข็มตอม่อยึดลวดสลิง สีเหลือง ขนาด 0.15 x 4.00 ม.	12	ตัน	1,567.00	18,804.00	ใช้ราคา 1,567 ตามราคาตามแผนจัดหา
4	คอนกรีต 1:2:4	33	2,819.00	93,027.00	ใช้ราคา 2,819 ตามราคาตามแผนจัดหา	
5	คอนกรีต 1:3:5	12.50	ลบ.ม.	2,746.00	34,325.00	ใช้ราคา 2,746 ตามราคาตามแผนจัดหา
6	เชือกมนิลา ขนาด Ø 1 1/2"	327	ม.	214.00	69,978.00	ใช้ราคา 214 ตามราคาตามแผนจัดหา
7	เชือกมนิลา ขนาด Ø 1 1/4"	29	ม.	256.00	7,424.00	ใช้ราคา 256 ตามราคาตามแผนจัดหา
8	ดินลูกรัง	18	ลบ.ม.	336.00	6,048.00	ใช้ราคา 336 ตามราคาตามแผนจัดหา
9	ตะปู	47.50	กก.	42.00	1,995.00	ใช้ราคา 42 ตามราคาตามแผนจัดหา
10	ดินถม	422	ลบ.ม.	315.00	132,930.00	ใช้ราคา 315 ตามราคาตามแผนจัดหา
11	ทรายละเอียด	15.50	ลบ.ม.	500.00	7,750.00	ใช้ราคา 500 ตามราคาพาณิชย์
12	ทรายหยาบ	40	ลบ.ม.	399.00	15,960.00	ใช้ราคา 399 ตามราคาตามแผนจัดหา
13	น๊อต Ø 12 มม. X 12"	16	ตัว	50.00	800.00	ใช้ราคา 50 ตามราคาตามแผนจัดหา
14	น๊อต Ø 12 มม. X 8"	4	ตัว	36.00	144.00	ใช้ราคา 36 ตามราคาตามแผนจัดหา
15	น๊อต Ø 12 มม. X 14"	16	ตัว	60.00	960.00	ใช้ราคา 60 ตามราคาตามแผนจัดหา
16	น๊อต Ø 12 มม. X 10"	8	ตัว	36.00	288.00	ใช้ราคา 36 ตามราคาตามแผนจัดหา
17	น๊อต Ø 12 มม. X 5"	24	ตัว	18.00	432.00	ใช้ราคา 18 ตามราคาตามแผนจัดหา
18	น๊อต Ø 12 มม. X 7"	28	ตัว	24.00	672.00	ใช้ราคา 24 ตามราคาตามแผนจัดหา
19	น๊อต Ø 12 มม. X 8"	52	ตัว	28.00	1,456.00	ใช้ราคา 28 ตามราคาตามแผนจัดหา
20	น้ำยากำจัดปลวก	1	แกลลอน	642.00	642.00	ใช้ราคา 642 ตามราคาตามแผนจัดหา
21	ปูนซีเมนต์ผสม	109	ถุง	150.00	16,350.00	ใช้ราคา 150 ตามราคาตามแผนจัดหา
22	แผ่นเหล็ก ขนาด 150x150x3 มม.	4	แผ่น	53.00	212.00	ใช้ราคา 53 ตามราคาตามแผนจัดหา

23	แผ่นเหล็กล็อกแป็บ หนา 3 มม. ขนาด 0.05x0.20 ม.	8	แผ่น	58.00	464.00	ใช้ราคา 58 ตามราคาตามแผนจัดหา
----	---	---	------	-------	--------	-------------------------------

- 2 -

24	ไม้เนื้อแข็ง Ø 10" ยาว 6 ม.	2	ท่อน	14,803.00	29,606.00	ใช้ราคา 14,803 ตามราคาตามแผนจัดหา
25	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 6" ยาว 4 ม.	10	ท่อน	674.00	6,740.00	ใช้ราคา 674 ตามราคาตามแผนจัดหา
26	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 6" ยาว 4 ม.	96	ท่อน	642.00	61,632.00	ใช้ราคา 642 ตามราคาตามแผนจัดหา
27	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2" x 12" ยาว 4 ม.	7	ท่อน	2,482.00	17,374.00	ใช้ราคา 2,482 ตามราคาตามแผนจัดหา
28	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2" x 2" ยาว 4 ม.	4	ท่อน	556.00	2,224.00	ใช้ราคา 556 ตามราคาตามแผนจัดหา
29	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2" x 6" ยาว 4 ม.	24	ท่อน	1,112.00	26,688.00	ใช้ราคา 1,112 ตามราคาตามแผนจัดหา
30	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2" x 8" ยาว 5 ม.	4	ท่อน	1,712.00	6,848.00	ใช้ราคา 1,712 ตามราคาตามแผนจัดหา
31	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 6" x 6" ยาว 3 ม.	4	ท่อน	3,081.00	12,324.00	ใช้ราคา 3,081 ตามราคาตามแผนจัดหา
32	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 6" x 6" ยาว 4 ม.	4	ท่อน	4,108.00	16,432.00	ใช้ราคา 4,108 ตามราคาตามแผนจัดหา
33	ไม้แบบ	177	ตร.ม.	428.00	75,756.00	ใช้ราคา 428 ตามราคาตามแผนจัดหา
34	ลวดผูกเหล็ก	46	กก.	69.00	3,174.00	ใช้ราคา 69 ตามราคาตามแผนจัดหา
35	ลวดสลิง ขนาด Ø 1/2"	260	ม.	181.00	47,060.00	ใช้ราคา 181 ตามราคาตามแผนจัดหา
36	สลักเกลียว Ø 19 มม. X 4"	4	ตัว	27.00	108.00	ใช้ราคา 27 ตามราคาตามแผนจัดหา
37	สลักเกลียว Ø 19 มม. X 8"	20	ตัว	49.00	980.00	ใช้ราคา 49 ตามราคาตามแผนจัดหา
38	เสาเข็ม ค.ส.ล. หกเหลี่ยมกลวง ขนาด Ø 0.15 ยาว 3.00 ม.	24	ต้น	588.00	14,112.00	ใช้ราคา 588 ตามราคาตามแผนจัดหา
39	เสาเข็ม ค.ส.ล. หกเหลี่ยมกลวง ขนาด Ø 0.15 ยาว 4.00 ม.	68	ต้น	749.00	50,932.00	ใช้ราคา 749 ตามราคาตามแผนจัดหา
40	เสาเข็ม ค.ส.ล. หกเหลี่ยมกลวง ขนาด Ø 0.15 ยาว 5.00 ม.	8	ต้น	1,016.00	8,128.00	ใช้ราคา 1,016 ตามราคาตามแผนจัดหา
41	เสาไม้เนื้อแข็ง ขนาด 6"x6" ยาว 4 ม.	2	ท่อน	4,108.00	8,216.00	ใช้ราคา 4,108 ตามราคาตามแผนจัดหา
42	เหล็ก c 125x65 มม.	1	ท่อน	1,849.00	1,849.00	ใช้ราคา 1,849 ตามราคาตามแผนจัดหา
43	เหล็ก L 75x75x4 มม.	7.50	ม.	164.00	1,230.00	ใช้ราคา 164 ตามราคาตามแผนจัดหา
44	เหล็ก L 75x75x6 มม.	3	ม.	198.00	594.00	ใช้ราคา 198 ตามราคาตามแผนจัดหา
45	เหล็ก Ø 19 มม. X 0.15 ม.	4	ตัว	25.00	100.00	ใช้ราคา 25 ตามราคาตามแผนจัดหา
46	เหล็ก Ø 19 มม. X 0.30 ม.	12	ตัว	38.00	456.00	ใช้ราคา 38 ตามราคาตามแผนจัดหา
47	เหล็กแป็บ Ø 1" หนา 6 มม.	14	ม.	299.00	4,186.00	ใช้ราคา 299 ตามราคาตามแผนจัดหา
48	เหล็กแป็บ Ø 3" หนา 6 มม.	14	ม.	417.00	5,838.00	ใช้ราคา 417 ตามราคาตามแผนจัดหา
49	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 12 มม.	58	เส้น	232.00	13,456.00	ใช้ราคา 232 ตามราคาตามแผนจัดหา

50	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม.	116	เส้น	63.00	7,308.00	ใช้ราคา 63 ตามราคาตามแผนจัดหา
- 3 -						
51	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม.	113	เส้น	136.00	15,368.00	ใช้ราคา 136 ตามราคาตามแผนจัดหา
52	อิฐบล็อก	1,700	ก้อน	6.00	10,200.00	ใช้ราคา 6 ตามราคาตามแผนจัดหา
53	อิฐมอญ ขนาด 3.5 x 7 x 16 ซม.	8,832	ก้อน	2.00	17,664.00	ใช้ราคา 2 ตามราคาตามแผนจัดหา
	รวมเงิน				890,588.00	ตัดเศษ

( แปดแสนเก้าหมื่นห้าร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน )

พ.ต. ประธานกรรมการ

( สุวัฒน์ แจ่มเกิด )

ร.ท. กรรมการ

( สายชล รักอก )

ร.ท. กรรมการ

( จักรรัตน์ สังข์นวล )